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| MINISTRIAE

,-' TREGTISE DHE A R B K

I INDUSTRISE

2A Group SH.PK.

Emri i biznesit

Emri tregtar

Lloji biznesit

Numri unik identifikues

Numri i biznesit

Numri fiskal

Numri certifikues KTA

Numri punétoréve

Data e regjistrimit

Komuna

Adresa

Telefoni

E-mail

Kapitali

Statusi né ARBK

Statusi né ATK

Perfaqgésues i autorizuar

Emri

Valon

ARBK

Agjencia & regjistrinut
1é bizmeseve & Eosoves

2A Group SH.PK.

/1

Shogéri me pérgjegjési té kufizuara
810846800

71141772

601228027

/1!

125

09/03/2015

Prishtiné

Prishtiné, Rruga Ali Pashé Tepelena, nr.1/14 IVY Residence
+38348666695
aagroupks@gmail.com
1,100,000.00€

Regjistruar

/17

Mbiemri Pozita né biznes Autorizimet

Ademi Drejtor dhe Agjent i regjistruar

Pronar/ Aksionaré

Emri Mbiemri

Valon Ademi

Njésité

Nr

Numri i njéseisé

Kapitali né € Kapitali né %

1,100,000.00€ 100.00%

Emri Vendi

https://arbk.rks-gov.net/page.aspx?id=1,38,120977 1/3
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Aktivitet/et

Kodi
4211
4120
7022
7111
7112
7120
7219
2370
4213
4221
4222
4291
4299
4311
4312
4313
4321
4322
4329
4331
4332
4333
4334
4339
4391
4399
4511
4519
4634
4635
4641

Pérshkrimi

Ndértimi i rrugéve dhe autostradave

Ndértimi i objekteve banesore dhe jobanesore

Aktivitetet e késhillimit pér biznes dhe késhillat e tjera pér manaxhim
Aktivitetet e arkitekturés

Aktivitetet e inxhinierisé dhe késhillimit teknik

Testimi teknik dhe analizat

Kérkime dhe zhvillime té tjera eksperimentale né shkencat natyrore dhe inxhinieri
Thyerja e gurit, formésimi dhe dhénia e formés pérfundimtare
Ndértimi i urave dhe tuneleve

Ndértimi i projekteve té tubacioneve dhe kanalizimeve

Ndértimi i projekteve té shérbimeve publike pér energji elektrike dhe telekomunikime
Ndértimi i projekteve té ujit

Ndértimi i projekteve té tjera té ndértimit civil p.k.t.

Demolimi i objekteve

Pérgatitja e vendpunishtes

Testi i shpuarjes dhe shpuarja

Instalime elektrike

Punime hidraulike, instalime té ngrohjes dhe kondicionimit té ajrit
Instalime té tjera ndértimore

Punime suvatimi

Punime montimi nga druri dhe materiale té tjera

Punime pér veshjen e dyshemeve dhe mureve

Lyerja dhe vendosja e xhamave

Pérfundimi dhe finalizimi i punéve té tjera té ndértesave

Punimet e kulmit (catisé)

Aktivitetet e tjera té specializuara ndértimi p.k.t.

Tregtia e veturave dhe automjeteve me fugi motorike té vogél
Tregtia e automjeteve té tjera

Tregtia me shumicé e pijeve

Tregtia me shumicé e produkteve té duhanit

Tregtia me shumicé e tekstileve

https://arbk.rks-gov.net/page.aspx?id=1,38,120977

Tipi
Primaré
Sekondaré
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera

Tjera
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Kodi
4642
4645
4673
4751
4771
4772
4941
5040
5221
5224

Pérshkrimi

Tregtia me shumicé e veshjeve dhe képucéve

Tregtia me shumicé e artikujve té parfumerisé dhe kozmetikés

Tregtia me shumicé e drurit, materialeve té ndértimit dhe pajisjeve hidrosanitare
Tregtia me pakicé e tekstileve né dygane té specializuara

Tregtia me pakicé e veshjeve né dygane té specializuara

Tregtia me pakicé e képucéve dhe artikujve prej [€kure, né dygane té specializuara
Transporti rrugor i mallrave

Transporti i brendshém ujor i mallrave

Aktivitetet shérbyese té rastit pér transportin tokésor

Trajtimi i transportit "cargo"

https://arbk.rks-gov.net/page.aspx?id=1,38,120977

Tipi

Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera
Tjera

Tjera
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